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WHO wzywa do zaostrzenia kontroli w
związku z nowym wariantem koronawirusa

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) wezwała w niedzielę kraje Europy do zaostrzenia
kontroli z powodu pojawienia się w Wielkiej Brytanii nowego wariantu koronawirusa. Poza
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Wielką Brytanią przypadki zakażeń nową odmianą SARS-CoV-2 wykryto m.in. w Danii
i Holandii.

WHO zaleca swoim członkom zwiększenie możliwości sekwencjonowania wirusa, zanim będzie
więcej wiadomo o zagrożeniu stwarzanym przez ten nowy wariant - powiedział AFP rzecznik
europejskiego oddziału WHO.

O wykryciu w Wielkiej Brytanii nowego wariantu wirusa SARS-CoV-2 poinformował 14 grudnia
brytyjski minister zdrowia Matt Hancock. Przekazał wówczas, że odnotowano ponad 6 tys. zakażeń
nową odmianą, głównie w południowej i południowo-wschodniej Anglii. Hancock dodał, że nowy
wariant rozprzestrzenia się szybciej niż znana dotychczas odmiana.

Minister powiedział jednak, że "w tym momencie nic nie wskazuje, by ten wariant powodował
większe prawdopodobieństwo poważnego przebiegu choroby. A najnowsze wskazania kliniczne
mówią, że jest bardzo mało prawdopodobne, aby ta mutacja nie zareagowała na szczepionkę".

Według WHO dziewięć zakażeń nowym wariantem koronawirusa potwierdzono w Danii,
a pojedyncze przypadki również w Holandii i Australii. (
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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